
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Přítomni: 
Členové:  Zdeněk Duda, ing. Jakub Kielar, ing. Jakub Nitra, Karel Orel, Svatopluk Pešat, Petr Sostřonek,   
                 ing. Karel Turoň 
Ostatní:   Jan Syrový (GTM), Miloš Jež (sekretář) 

 
1.      Komuniké ze zasedání VV FAČR ze dne 3.11.2022 
 * Vzato na vědomí. Součásti informace zaslaná oddílům, že do 10.11. mohou požádat o lístky 

 pro mládež na utkání ČR – Faerské ostrovy v Olomouci 
 * Návrh Strategického plánu na léta 2023 až 2027 předsedy FAČR p. Fouska  
 
2. Komuniké za zasedání VV MS KFS 27.10.2022 v Ludvíkově 
 * V souvislosti s navýšením cen energií, dopravy atd. schválil VV okresům příspěvek ve výši 

 50.000 Kč 
 * Vypsány propozice pro halový turnaj ml. dorostu O pohár VV MSK, u nás I. kolo v Třinci 26.11. 

 v hale STaRS, meziokresní kolo s NJ do 31.1. 2023 v našem okrese, finále v únoru 2023 
 * Na návrh KR odvolal VV člena KR p. Malinovského, KR navrhne zástupce okresu do příštího 

 jednání VV 
 
3. Valná hromada OFS 
  Stav, kdy OFS konal valnou hromadu vždy ob rok je dle noveliazce stanov FAČR minulostí, 

povinnost je konat ji každoročně (Okresy vždy do poloviny února). Proto VV OFS připravuje její 
konání na 14. února 2023 do KD v Sedlištích od 17:00 hodin. 

  Valná hromada MS KFS je připravována na 2.3.2023 
 
4. Informace GTM 
 * Školení trenérů licence C se uskuteční 26.-27.11. v Třinci při turnaji ml. dorostenců O pohár VV 

 MS KFS, poté se přesune do Smilovic. Zde chce p. Syrový rovněž působit na trenéry k lepší 
 spolupráci s KM. Doškolení pak v Třinci v hale STaRS 26.11. od 8 do 12 hod. 

  Na školení, ale zejména na doškolení jsou ještě volná místa, oddíly budou vyzvány k možnosti 
 přihlásit se a uhradit do 21.11. poplatek 800 Kč (školení), 400 Kč (doškolení) 

 V pátek 2.12. se uskuteční sraz hráčů U11 a U12 pro halový turnaj v rámci MS KFS (6.12.) 
VV schválil požadavek na cca měsíční srazy těchto výběrů 

 Fotbal dívek – zde proběhly ve Stovkách další 4 srazy, získána nová děvčata, poté se 
uskutečnilo utkání OFS F-M proti Líšni. Na jaře by se měla hrát v Brně odveta, VV OFS se vrátí 
k situaci poté, co budou známy náklady na zamýšlené utkání. Podporuje však iniciativu paní 
Sikorové na turnaj škol pod záštitou OFS v příštím roce, kde přispěje na nájem hřišť, medaile, 
diplomy 

 
5.  Z komisí 
 Sportovně technická komise 

 Soutěže dospělých a dorostu dohrány s výjimkou utkání dorostu Kozlovice – Tošanovice (na 
jaře). Problém je u soutěží st. přípravek, kde některé oddíly nezaslaly řídícímu soutěží ing. 
Šmídovi zápisy z utkání (okrsek F-M chybí 20, Frýdlant 12) 

Okresní fotbalový svaz Frýdek-Místek 
Výkonný výbor 

Z á p i s  17 / 2022 
ze zasedání výkonného výboru OFS, konaného 8. listopadu 2022  

v zasedací místnosti OS ČUS ve Frýdku-Místku 

 
 



 Nepřístojné chování dorostenců FK Staříč po utkání v Tošanovicích (poškození šatny) budou 
vzájemně řešit oddíly, nedojde li k dohodě, pak DK 

 Připraven Okresní pohár (16 družstev), předpokládaný začátek od víkendu 14.-15.1.2023 
(dále dle obsazeností „umělek“ tři kola)  

 Začátek jarního kola soutěží – předpoklad březen v návaznosti na soutěže MS KFS 
 Disciplinární komise 

 Řešila bitku při utkání dorostenců Staříč – Nebory, která měla pokračování i mimo hřiště. Na 
jednání se dostavil i předseda svazu p. Duda a domluvil zainteresovaným s tím, že další 
případy již budou postihovány daleko přísněji. Teď v utkání dorostenců Tošanovice – Staříč 
hosté poškodili kabinu, zatím se situace řeší mezi oddíly 

 Námitky rozhodčích k utkání Nebory – Janovice (OPM) vyřešeny 
Komise mládeže 

 12.10. na schůzce v Třinci dojednány družební styky mezi Čadcou, Skoczowem a F-M takto: 
3.12.2022 Strumieň, mladší dorost ročníky 2006 a 2007 
14.1.2023 v hale STaRS v Třinci starší žáci ročníky 2008 a 2009 
18.2.2023 ŠH Skalité, mladší žáci ročníky 2010 a 2011 
O dalších akcích budou zástupci svazů jednat na podzim 2023 ve Skoczowě 

 Rozehrány soutěže XX. Ročníku KZL 

 Připraveny soutěže T-J-T ZLM, počítá se s využitím hal ve Smilovicích a nově i SK Návsí 
Komise rozhodčích 

 Na příštím jednání navrhne zástupce do KR MS KFS za p. Malinovského 

 Všechna utkání v okrese byla v podzimní části obsazena 

 Rozhodčí p. Měkýš zkušebně využit v I.B tř., kladné reference DU 

 Získání 3 noví rozhodčí 
 
6.  Organizační záležitosti a různé 
 VV schválil 

 DPP v navrženém rozsahu 

 Karel Orel, životní jubileum – věcný dar 

 Uskutečnění závěrečného zasedání VV a komisí + GTM a pí Sikorová 8.12.2022 od 16 hodin 
v Penzionu Pod Kašnou, předsedové komisí nahlásí počty účastníků do 25.11.2022 

VV vzal na vědomí 

 Stanovisko SK Návsí k dopisu k postihu neomluvených hráčů pro okresní výběry. Stanovisko 
odešle SK Návsí sekretář 

 
 Příští schůze VV se uskuteční 8.12.2022 v Penzionu Pod Kašnou ve Frýdku-Místku od 16:00 hodin 
 
 
Ve Frýdku-Místku 9.11.2022 
Zapsal: Jež 

 
 


